
#161878# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

20117801 23 .10.2025 
Количество 

тепловой 
3627,848 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 02.10.2025 по 23.10.2025 

Ленинградского района, ООО, УК 

Салтыкова-Щедрина 5-7, Калининград 
5346 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

02.10.2025 

3528,555 99.293 23.716 

-



#151482# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 02.10.2025 по 23.10.2025. 

5346 
9539 
ТВ7 (ASCII) 
20117801 
1 
30.10.2025 

в едомость регистрации парамет ров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl , мЗ 
dV2, dVЗ , 

ос ГДж Гкал мЗ мЗ 

03 .10.2025 . 2,98 о 68,984 о о 

04.10.2025 . 4,246 о 72,722 о о 

05 .10.2025 . 4,443 о 73, 182 о о 

06.10.2025 . 4,893 о 73,349 о о 

07.10.2025 . 4,909 о 72,893 о о 

08.10.2025 . 4,828 о 71 , 105 о о 

09 .1 0.2025 . 4,602 о 71 ,477 о о 

10.10.2025 . 4,627 о 70,726 о о 

11 .1 0.2025 . 4,652 о 72,061 о о 

12.10.2025 . 4,617 о 71 ,207 о о 

13 .10.2025 . 4,59 о 71 ,548 о о 

14.10.2025 . 4,809 о 74,186 о о 

15.10.2025 . 4,908 о 78,562 о о 

16.10.2025 . 4,926 о 79,934 о о 

17.10.2025 . 4,865 о 80,155 о о 

18.10.2025 . 4,84 о 77,221 о о 

19.10.2025 . 4,938 о 77,5 о о 

20.10.2025 . 5,165 о 78,089 о о 

21.10.2025 . 5,139 о 74,822 о о 

22.10.2025 . 5,114 о 74,943 о о 

23 .10.2025 . 5,203 о 79,469 о о 

Итого : . 99,294 о 1564, 135 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж VJ,мЗ 
V2, УЗ, 

Мl,т 
мЗ м3 

02.10.2025 3528,555 56714,745 о о 55336,575 
23.10.2025 3627,848 58278,88 о о 56866,433 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMl,т 

67,485 
71,139 
71,592 
71,743 
71,294 
69,555 
69,938 
69,186 
70,481 
69,65 

70 
72,573 
76,827 
78,174 
78,39 

75,552 
75,81 

76,332 
73,166 
73,295 
77,677 

1529,859 
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ТNar, 

ч 

29231 
29735 

dМЗ, dТNar, 

т ч 

о 24 
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12 
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tl , t2, pl , 
ос ос МПа 

69,4 58,9 0,41 
69,6 55,4 0,42 
69,5 54,7 0,42 
69,7 53,5 0,41 
69,8 53,4 0,4 
69,5 53 0,39 
69 53,3 0,39 

69,4 53,5 0,39 
69,8 54, 1 0,39 
69,7 53,9 0,38 
69,3 53 ,6 0,39 
69,5 53 ,8 0,41 
70 54,8 0,43 
70 55 0,43 
70 55 ,2 0,43 

69,3 54 0,43 
69,6 54, 1 0,43 
70,7 54,6 0,42 
70,1 53,3 0,42 
69,9 53,3 0,43 
70,9 55 0,44 

69,75 54,3 0,41 

р2, 

МПа 

0,25 
0,26 
0,26 
0,26 
0,24 
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0,24 
0,24 
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0,25 
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