

#161878#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 02.10.2025 по 23.10.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Ленинградского района, ООО, УК
Салтыкова-Щедрина 5-7, Калининград
5346

Заводской номер счётчика 20117801	Показания прибора, ГДж 23.10.2025	Предыдущие показания, ГДж 02.10.2025	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	3627,848	3528,555	99.293	23.716

Подпись исполнителя



#151482#

Отчёт за период с 02.10.2025 по 23.10.2025.

Номер абонента 5346
Порядковый номер 9539
Тип теплосчётчика TB7 (ASCII)
Заводской номер 20117801
Номер системы 1
Отчёт сформирован 30.10.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
03.10.2025	-	2,98	0	68,984	0	0	67,485	0	0	24	0	69,4	58,9	0,41	0,25
04.10.2025	-	4,246	0	72,722	0	0	71,139	0	0	24	0	69,6	55,4	0,42	0,26
05.10.2025	-	4,443	0	73,182	0	0	71,592	0	0	24	0	69,5	54,7	0,42	0,26
06.10.2025	-	4,893	0	73,349	0	0	71,743	0	0	24	0	69,7	53,5	0,41	0,26
07.10.2025	-	4,909	0	72,893	0	0	71,294	0	0	24	0	69,8	53,4	0,4	0,24
08.10.2025	-	4,828	0	71,105	0	0	69,555	0	0	24	0	69,5	53	0,39	0,24
09.10.2025	-	4,602	0	71,477	0	0	69,938	0	0	24	0	69	53,3	0,39	0,24
10.10.2025	-	4,627	0	70,726	0	0	69,186	0	0	24	0	69,4	53,5	0,39	0,24
11.10.2025	-	4,652	0	72,061	0	0	70,481	0	0	24	0	69,8	54,1	0,39	0,24
12.10.2025	-	4,617	0	71,207	0	0	69,65	0	0	24	0	69,7	53,9	0,38	0,24
13.10.2025	-	4,59	0	71,548	0	0	70	0	0	24	0	69,3	53,6	0,39	0,24
14.10.2025	-	4,809	0	74,186	0	0	72,573	0	0	24	0	69,5	53,8	0,41	0,25
15.10.2025	-	4,908	0	78,562	0	0	76,827	0	0	24	0	70	54,8	0,43	0,26
16.10.2025	-	4,926	0	79,934	0	0	78,174	0	0	24	0	70	55	0,43	0,26
17.10.2025	-	4,865	0	80,155	0	0	78,39	0	0	24	0	70	55,2	0,43	0,26
18.10.2025	-	4,84	0	77,221	0	0	75,552	0	0	24	0	69,3	54	0,43	0,26
19.10.2025	-	4,938	0	77,5	0	0	75,81	0	0	24	0	69,6	54,1	0,43	0,26
20.10.2025	-	5,165	0	78,089	0	0	76,332	0	0	24	0	70,7	54,6	0,42	0,24
21.10.2025	-	5,139	0	74,822	0	0	73,166	0	0	24	0	70,1	53,3	0,42	0,26
22.10.2025	-	5,114	0	74,943	0	0	73,295	0	0	24	0	69,9	53,3	0,43	0,27
23.10.2025	-	5,203	0	79,469	0	0	77,677	0	0	24	0	70,9	55	0,44	0,26
Итого:	-	99,294	0	1564,135	0	0	1529,859	0	0	504	0	69,75	54,3	0,41	0,25

Общее время работы системы 504 час.

Период нормальной работы системы 504 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
02.10.2025	3528,555	56714,745	0	0	55336,575	0	0	29231	12
23.10.2025	3627,848	58278,88	0	0	56866,433	0	0	29735	12

Подпись абонента _____

Представитель теплоснабжения _____